诺的上述股份锁定期与深交所、中国证监会的监管意见不相符，承诺方同

意根据深交所、中国证监会的相关监管意见进行相应调整。

三、募集配套资金简要介绍

（一）募集配套资金安排

募集配套资

金金额

发行股份 不超过 48,546.95 万元

发行可转债（如有） -

发行其他证券（如有） -

发行对象

发行股份 不超过 35 名特定投资者

发行可转债（如有） -

发行其他证券（如有） -

募集配套资

金用途

项目名称
拟使用募集资金

金额（万元）

使用金额占全部

募集配套资金金

额的比例

支付本次交易的现金对价 43,291.28 89.17%

波米先进电子材料创新研究院建设 4,255.67 8.77%

支付本次交易中介机构费用、相关税费 1,000.00 2.06%

合计 48,546.95 100.00%

（二）募集配套资金股份发行情况

3-1-21

股票种类 境内人民币普通股（A 股） 每股面值 1.00 元

定价基准日
本次募集配套资金的发行

期首日
发行价格

不低于发行期首日前 20 个

交易日公司股票均价的

80%

发行数量

募集配套资金总额不超过 48,546.95 万元，不超过本次交易中以发行股份

方式购买资产交易价格的 100%，发行数量不超过上市公司发行前总股本

的 30%

是否设置发行

价格调整方案
☐是 √否

锁定期安排

向不超过 35 名特定投资者发行的股份，自股份发行结束之日起 6 个月内

不得转让；若上述锁定期安排与证券监管机构的最新监管意见不相符，将

根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

1、本次交易前上市公司主营业务

上市公司主要从事橡胶助剂的研发、生产和销售，产品主要包括防焦剂 CTP、

促进剂、不溶性硫磺、微晶石蜡、胶母粒等品种，是国内产品系列较为齐全的橡

胶助剂生产商之一。

2、标的公司主营业务

标的公司主要从事高性能聚酰亚胺材料的研发、生产和销售，主要产品包括

非光敏性聚酰亚胺与光敏性聚酰亚胺涂层胶以及聚酰亚胺液晶取向剂，主要应用

于功率半导体器件制造、半导体先进封装与液晶显示面板制造领域。

3、本次交易对上市公司主营业务的影响

上市公司多年来深耕精细化学品的研发、生产和销售，主要产品为橡胶助剂，

在橡胶助剂之外，公司近年来积极探索其他战略方向。本次交易完成后，上市公

司在继续保持橡胶助剂领域领先优势的基础上，将主营业务延伸至应用于功率半

导体器件制造、半导体先进封装与液晶显示面板制造的关键电子化学品领域。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

3-1-22

本次交易前，上市公司总股本 448,716,835 股，上市公司控股股东、实际控

制人及其一致行动人合计持有公司 32.89%的股份。假定不考虑募集配套资金，

本次发行股份购买资产实施前后上市公司的股权结构如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

王传华 93,557,010 20.85 119,690,642 20.29

尹月荣 34,222,500 7.63 34,222,500 5.80

王文博 17,716,660 3.95 17,716,660 3.00

王文一 2,083,939 0.46 2,083,939 0.35

海南聚芯 - - 87,839,250 14.89

武凤云 - - 12,548,464 2.13

王传华及其一致行动人 147,580,109 32.89 274,101,455 46.47

其他股东 301,136,726 67.11 315,694,950 53.53

合计 448,716,835 100.00 589,796,405 100.00

本次交易完成后，上市公司的实际控制人仍为王传华，本次交易不会导致公

司控制权发生变更。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据信永中和为本次交易出具的《备考审阅报告》，本次交易前后上市公司

主要财务数据和指标对比情况如下：

单位：万元

项目
2024 年末/2024 年度

交易前 交易后（备考）

资产总计 448,195.87 462,088.28

负债总计 96,703.42 143,798.12

归属于母公司股东的所有者权益 351,369.58 318,167.29

营业收入 343,081.50 346,476.40

利润总额 23,744.55 22,460.89

归属于母公司股东的净利润 19,212.65 18,041.00

毛利率（%） 18.16 18.64

资产负债率（%） 21.58 31.12

基本每股收益（元/股） 0.47 0.33

3-1-23

本次交易完成后，上市公司资产规模、营业收入扩大，毛利率得到提升，资

产负债率升高。

2024 年末，上市公司资产总额将增加 13,892.41 万元，由交易完成前的

448,195.87 万元提升至交易完成后的 462,088.28 万元，增幅 3.10%；资产负债率

从交易完成前的 21.58%增加至交易完成后的 31.12%，增加 9.54 个百分点。

2024 年度，上市公司营业收入将增加 3,394.90 万元，由交易完成前的

343,081.50 万元提升至交易完成后的 346,476.40 万元，增幅 0.99%；上市公司毛

利率由交易完成前的 18.16%提升至交易完成后的 18.64%；归属于上市公司股东

的净利润由 19,212.65 万元减少至 18,041.00 万元。

本次交易后公司备考 2024 年度对应的每股收益为 0.33 元/股，较本次交易前

2024 年度基本每股收益 0.47 元/股存在一定幅度摊薄的情形。

五、本次交易已经履行及尚需履行的程序

（一）本次交易已履行的程序

1、本次交易预案已经上市公司第六届董事会第二次会议审议通过；本次交

易正式方案已经上市公司第六届董事会第九次会议审议通过；本次交易调整后方

案已经上市公司第六届董事会第十一次会议审议通过；

2、本次交易正式方案已经标的公司股东会审议通过；

[…]

项目 上市公司 标的公司 本次交易对价

计算指标（财

务数据与交易

作价孰高）

指标占比

净资产额 351,369.58 10,088.98 144,304.25 144,304.25 41.07%

营业收入 343,081.50 3,394.89 - 3,394.89 0.99%

根据上述计算结果，本次交易相关指标占比均未超过 50%，按照《重组管理

办法》第十二条的规定，本次交易不构成重大资产重组。

（二）本次交易不构成重组上市

本次交易前，上市公司的实际控制人为王传华。最近 36 个月，公司实际控

制权未发生变更。本次交易完成后，上市公司的实际控制人仍为王传华。本次交

易不会导致公司控制权发生变更，不构成《重组管理办法》第十三条规定的重组

上市情形。

（三）本次交易构成关联交易

本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方之一王传华为上市公司实际

控制人，交易对方之一海南聚芯为上市公司实际控制人王传华持有合伙份额且能

够控制的合伙企业，交易对方之一武凤云为上市公司实际控制人王传华之配偶，

均系上市公司关联方。除此之外，本次其他交易对方均与上市公司无关联关系。

根据《公司法》《证券法》及《股票上市规则》等法律、法规及规范性文件

的相关规定，本次交易构成关联交易。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

1、本次交易前上市公司主营业务

上市公司主要从事橡胶助剂的研发、生产和销售，产品主要包括防焦剂 CTP、

促进剂、不溶性硫磺、微晶石蜡、胶母粒等品种，是国内产品系列较为齐全的橡

胶助剂生产商之一。

2、标的公司主营业务

3-1-54

标的公司主要从事高性能聚酰亚胺材料的研发、生产和销售，主要产品包括

非光敏性聚酰亚胺与光敏性聚酰亚胺涂层胶以及聚酰亚胺液晶取向剂，主要应用

于功率半导体器件制造、半导体先进封装与液晶显示面板制造领域。

3、本次交易对上市公司主营业务的影响

上市公司多年来深耕精细化学品的研发、生产和销售，主要产品为橡胶助剂，

在橡胶助剂之外，公司近年来积极探索其他战略方向。本次交易完成后，上市公

司在继续保持橡胶助剂领域领先优势的基础上，将主营业务延伸至应用于功率半

导体器件制造、半导体先进封装与液晶显示面板制造的关键电子化学品领域。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

截至本报告出具日，上市公司的总股本为 448,716,835 股，上市公司控股股

东、实际控制人及其一致行动人合计持有上市公司 32.89%的股份。假定不考虑

募集配套资金，本次发行股份购买资产实施前后上市公司的股权结构如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

王传华 93,557,010 20.85 119,690,642 20.29

尹月荣 34,222,500 7.63 34,222,500 5.80

王文博 17,716,660 3.95 17,716,660 3.00

王文一 2,083,939 0.46 2,083,939 0.35

海南聚芯 - - 87,839,250 14.89

武凤云 - - 12,548,464 2.13

王传华及其一致行动人 147,580,109 32.89 274,101,455 46.47

其他股东 301,136,726 67.11 315,694,950 53.53

合计 448,716,835 100.00 589,796,405 100.00

本次交易完成后，上市公司的实际控制人仍为王传华，本次交易不会导致公

司控制权发生变更。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据信永中和为本次交易出具的《备考审阅报告》，本次交易前后上市公司

主要财务数据和指标对比情况如下：

3-1-55

单位：万元

项目
2024 年末/2024 年度

交易前 交易后（备考）

资产总计 448,195.87 462,088.28

负债总计 96,703.42 143,798.12

归属于母公司股东的所有者权益 351,369.58 318,167.29

营业收入 343,081.50 346,476.40

利润总额 23,744.55 22,460.89

归属于母公司股东的净利润 19,212.65 18,041.00

毛利率（%） 18.16 18.64

资产负债率（%） 21.58 31.12

基本每股收益（元/股） 0.47  0.33

本次交易完成后，上市公司资产规模、营业收入扩大，毛利率得到提升，资

产负债率升高。

2024 年末，上市公司资产总额将增加 13,892.41 万元，由交易完成前的

448,195.87 万元提升至交易完成后的 462,088.28 万元，增幅 3.10%；资产负债率

从交易完成前的 21.58%增加至交易完成后的 31.12%，增加 9.54 个百分点。

2024 年度，上市公司营业收入将增加 3,394.90 万元，由交易完成前的

343,081.50 万元提升至交易完成后的 346,476.40 万元，增幅 0.99%；上市公司毛

利率由交易完成前的 18.16%提升至交易完成后的 18.64%；归属于上市公司股东

的净利润由 19,212.65 万元减少至 18,041.00 万元。

本次交易后公司备考 2024 年度对应的每股收益为 0.33 元/股，较本次交易前

2024 年度基本每股收益 0.47 元/股存在一定幅度摊薄的情形。

五、本次交易已经履行及尚需履行的程序

（一）本次交易已履行的程序

1、本次交易预案已经上市公司第六届董事会第二次会议审议通过；本次交

易正式方案已经上市公司第六届董事会第九次会议审议通过；本次交易调整后方

案已经上市公司第六届董事会第十一次会议审议通过；

3-1-56

2、本次交易正式方案已经标的公司股东会审议通过；